АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня  2024 года                                                                                                    № 11

с. Глушинка

О проведении электронного аукциона  на право заключения

договора купли-продажи жилого дома и  земельного участка из земель
населенного пункта
В целях рационального использования земель, в соответствии со ст. 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, действующего законодательства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии по проведению электронного аукциона провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению электронного аукциона на право заключения договора купли – продажи жилого дома и земельного участка.

2. Электронный аукцион провести открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о продажи жилого дома и  земельного участка.

3. Предметом электронного аукциона являются жилой дом и земельный участок:
ЛОТ №1. Жилой дом с кадастровым номером: 22:19:010002:339, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Косихинский р-н, с. Глушинка, ул. Школьная, 3 жилое 36,7 кв. м, 1954 г.
Земельный участок с кадастровым номером: 22:19:010002:39, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Косихинский р-н, с. Глушинка, ул. Школьная, 3, 1877 кв. м,

Категория земель: земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
4. Администрации Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края:

4.1. Обнародовать в газете «На земле косихинской» извещение о проведении электронного аукциона.

4.2. Разместить на официальном сайте администрации Глушинского Косихинского  района Алтайского края: https://glushinskoe-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ и на официальном сайте РФ torgi.gov.ru: www.torgi.gov.ru, извещение о проведении электронного аукциона и информацию о результатах аукциона.

5. Электронного аукцион провести «31» июля 2024 г. в 10-00 часов по местному времени на электронной площадке РТС – тендер (https:/www.rts-tender.ru).
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   сельсовета:                                                        Н.А. Ненахова